
2004 - 02 Maggio 27° Campionato Italiano Bancari
TAV Roma de Cenci (RM)
61

MICHELETTI GIAMPAOLO 85 1

SENSI ALFIO 92 NESBITT ALESSANDRO 91+10 TARLONI ENNIO 91+8 6

VALLESI SECONDO 88 MONTECCHI ROBERTO 87 ALDROVANDI DAVIDE 87 13

FAENZA MAURO 93 SOLENNI EMANUELE 91 CEFALI RENZO 87 31

VENDETTI ANTONIO 92 CARRARA PIERGIORGIO 90 BRAVI GIACOMO 85 3

BURNELLI PIERO 88 GALLUZZI RENATO 87 GAGLIARDI FRANCESCO 76 7

BANCA TOSCANA B.N.L. B.N.L.

Montecchi-Solenni-Tarloni Aldrovandi-Vallesi -Sensi Burnelli-Sbarra -Faenza

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Faenza Mauro 3 93 24 23 23 23

2 Sensi Alfio 1 92 23 23 23 23

3 Vendetti Antonio V 92 22 23 24 23

4 Nesbitt Alessandro 1 91 23 24 22 22

5 Solenni Emanuele 3 91 23 21 24 23

6 Tarloni Ennio 1 91 24 22 23 22

7 Carrara Piergiorgio V 90 22 23 23 22

8 Burnelli Piero M 88 22 22 24 20

9 Camilli Giuseppe 1 88 22 23 22 21

10 Vallesi Secondo 2 88 23 21 23 21

11 Aldrovandi Davide 2 87 24 22 24 17

12 Cefali Renzo 3 87 21 20 23 23

13 Montecchi Roberto 2 87 21 23 23 20

14 Tarfugli Matteo 3 87 24 22 21 20

15 Andreini Giuliano 3 86 23 22 19 22

16 Bravi Giacomo V 85 20 21 19 25

17 Micheletti Giampaolo E 85 23 20 23 19

18 Teani Eugenio 1 85 20 23 24 18

19 Cristoforetti Al. 3 84 21 19 21 23

20 Di Paola Roberto 2 84 22 23 19 20

21 Guidi Aldo 3 83 20 21 20 22

22 Sbarra Massimo 2 83 23 22 18 20

23 Venditti Benedetto 2 83 20 22 20 21

24 Calamati Rossano 3 82 21 19 19 23

25 Catalano Francesco 2 82 20 19 22 21

Anno
Sede

CLASSIFICA GENERALE

Iscritti totali

Iscritti
CATEGORIA   ECCELLENZA

1 2 3

CATEGORIA   PRIMA
Iscritti

1 2 3

CATEGORIA   SECONDA
Iscritti

1 2 3

CATEGORIA   TERZA
Iscritti

1 2 3

QUALIFICA   VETERANI
Iscritti

31 2

QUALIFICA   MASTER
Iscritti

1 2 3

CLASSIFICA   SQUADRE
Iscritte

1 2 3

269 267 264 15



26 Colombo Carlo 3 82 21 22 19 20

27 Cassani Ettore 2 81 20 18 20 23

28 Lagramandi Angelo 2 81 22 20 17 22

29 Caruso Lorenzo 3 80 21 23 18 18

30 Lanari Carlo 2 80 24 19 20 17

31 Grigoni Gemetrio 3 79 21 20 24 14

32 Sala Enrico 3 79 19 19 19 22

33 Fabbrini Lauro 2 78 20 18 20 20

34 Francia Giampaolo 3 78 21 19 17 21

35 Fucili Andrea 2 77 23 18 15 21

36 Galluzzi Renato M 77 19 21 21 16

37 Pancari Guido 3 77 20 17 17 23

38 Cola Claudio 3 76 16 20 21 19

39 Gagliardi Francesco M 76 19 21 15 21

40 Gambellini Pietro 3 76 19 16 19 22

41 Ravaglioli Roberto 3 75 20 18 21 16

42 Cascioni Francesco 3 74 18 17 18 21

43 Papa Biagio 3 74 16 19 19 20

44 Ferrari Mario 3 73 19 17 18 19

45 Rimedio Domenico 3 73 15 19 22 17

46 Del Vescovo Italo 1 72 18 21 17 16

47 Vendetta Stefano 2 72 19 22 15 16

48 Brischetto Camillo 3 71 17 21 18 15

49 Susini Rizziero 3 70 18 15 18 19

50 Tarfugli Roberto 3 70 19 18 18 15

51 Ribera Elio 3 68 16 17 19 16

52 Rinaldi Rinaldo M 67 17 15 18 17

53 Gustinucci Carlo 3 64 16 18 17 13

54 Milioto Giovanni M 60 12 16 19 13

55 De Santi Roberto 3 59 17 17 12 13

56 Acquasanta Mauro 3 48 11 13 14 10

57 Cugini Massimo 3 44 14 10 11 9

58 Morriconi Francesco 3 23 4 6 5 8

59 Colarieti Mauro 3 17 17 0 0 0

60 Catteruccia Sergio M 0 0 0 0 0

61 Fabrizi Sergio M 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat.Q. Naminativo Tot S1 S2 S3 S4

Montecchi Roberto 87 21 23 23 20

Solenni Emanuele 91 23 21 24 23

Taloni Ennio 91 24 22 23 22

Totale Squadra 269

Sensi Alfio 92 23 23 23 23

Vallesi Secondo 88 23 21 23 21

Aldovrandi Davide 87 24 22 24 17

Totale Squadra 267

Burnelli Pietro 88 22 22 24 20

Sbarra Mauro 83 23 22 18 20

Faenza Mauro 93 24 23 23 23

Totale Squadra 264

Carrara Piergiorgio 90 22 23 23 22

Colombo Carlo 82 21 22 19 20

Cristoforetti Alessandro 84 21 19 21 23

Totale Squadra 256

Bravi Giacomo 85 20 21 19 25

Brischetto Camillo 71 17 21 18 15

Vendetti Antonio 92 22 23 24 23

Totale Squadra 248

Teani Eugenio 85 20 23 24 18

Sala Enrico 79 19 19 19 22

Legramandi Angelo 81 22 20 17 22

Totale Squadra 245

Ravaglioli Roberto 75 20 18 21 16

Tarfugli Matteo 87 24 22 21 20

Pancani Guido 77 20 17 17 23

Totale Squadra 239

Micheletti Giampaolo 85 23 20 23 19

Cola Claudio 76 16 20 21 19

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE

8 CRED.COOP. VO ROMA

7 CARI FIRENZE 1

B.N.L.3

1 BANCA TOSCANA

POP.BERGAMO 2

6 POP.BERGAMO 1

5

2 B.N.L. 

BANCA ITALIA 1

4



Fucili Andrea 77 23 18 15 21

Totale Squadra 238

Venditti Benedetto 83 20 22 20 21

Gagliardi Francesco 76 19 21 15 21

Gambellini Pietro 76 19 16 19 22

Totale Squadra 235

Catalano Francesco 82 20 19 22 21

Caruso Lorenzo 80 21 23 18 18

Rinaldi Rinaldo 67 17 15 18 17

Totale Squadra 229

Nesbitt Alessandro 91 23 24 22 22

Gustinucci Carlo 64 16 18 17 13

Rimedio Domenico 73 15 19 22 17

Totale Squadra 228

Susini Rizziero 70 18 15 18 19

Tarfugli Roberto 70 19 18 18 15

Ribera Elio 68 16 17 19 16

Totale Squadra 208

Acquasanta Mauro 48 11 13 14 10

Cugini Massimo 44 14 10 11 9

De Santi Roberto 59 17 17 12 13

151

Di Paola Roberto 84 22 23 19 20

Cascioni Francesco 74 18 17 18 21

Ferrari Mario 73 19 17 18 19

Totale Squadra 231

Fabrizi Sergio 0 0 0 0 0

Guidi Aldo 81 20 21 20 20

Del Vescovo Italo 72 18 21 17 16

Totale Squadra 153

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Micheletti Giampaolo E 85 23 20 23 19

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Sensi Alfio 1 92 23 23 23 23

2 Nesbitt Alessandro 1 91 23 24 22 22

3 Tarloni Ennio 1 91 24 22 23 22

4 Camilli Giuseppe 1 88 22 23 22 21

5 Teani Eugenio 1 85 20 23 24 18

6 Del Vescovo Italo 1 72 18 21 17 16

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Vallesi Secondo 2 88 23 21 23 21

2 Aldrovandi Davide 2 87 24 22 24 17

3 Montecchi Roberto 2 87 21 23 23 20

4 Di Paola Roberto 2 84 22 23 19 20

5 Sbarra Massimo 2 83 23 22 18 20

6 Venditti Benedetto 2 83 20 22 20 21

7 Catalano Francesco 2 82 20 19 22 21

8 Cassani Ettore 2 81 20 18 20 23

9 Lagramandi Angelo 2 81 22 20 17 22

10 Lanari Carlo 2 80 24 19 20 17

11 Fabbrini Lauro 2 78 20 18 20 20

12 Fucili Andrea 2 77 23 18 15 21

13 Vendetta Stefano 2 72 19 22 15 16

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Faenza Mauro 3 93 24 23 23 23

2 Solenni Emanuele 3 91 23 21 24 23

3 Cefali Renzo 3 87 21 20 23 23

4 Tarfugli Matteo 3 87 24 22 21 20

5 Andreini Giuliano 3 86 23 22 19 22

6 Cristoforetti Al. 3 84 21 19 21 23

7 Guidi Aldo 3 83 20 21 20 22

CLASSIFICA GENERALE  ECCELLENZA

CLASSIFICA GENERALE  PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

9 B.N.L.

CARI FIRENZE 212

13 BANCA ITALIA 2

10 BANCA INTESA

14

11 ICCREA

15

Squadra 1

Squadra 2



8 Calamati Rossano 3 82 21 19 19 23

9 Colombo Carlo 3 82 21 22 19 20

10 Caruso Lorenzo 3 80 21 23 18 18

11 Grigoni Gemetrio 3 79 21 20 24 14

12 Sala Enrico 3 79 19 19 19 22

13 Francia Giampaolo 3 78 21 19 17 21

14 Pancari Guido 3 77 20 17 17 23

15 Cola Claudio 3 76 16 20 21 19

16 Gambellini Pietro 3 76 19 16 19 22

17 Ravaglioli Roberto 3 75 20 18 21 16

18 Cascioni Francesco 3 74 18 17 18 21

19 Papa Biagio 3 74 16 19 19 20

20 Ferrari Mario 3 73 19 17 18 19

21 Rimedio Domenico 3 73 15 19 22 17

22 Brischetto Camillo 3 71 17 21 18 15

23 Susini Rizziero 3 70 18 15 18 19

24 Tarfugli Roberto 3 70 19 18 18 15

25 Ribera Elio 3 68 16 17 19 16

26 Gustinucci Carlo 3 64 16 18 17 13

27 De Santi Roberto 3 59 17 17 12 13

28 Acquasanta Mauro 3 48 11 13 14 10

29 Cugini Massimo 3 44 14 10 11 9

30 Morriconi Francesco 3 23 4 6 5 8

31 Colarieti Mauro 3 17 17 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Burnelli Piero M 88 22 22 24 20

2 Galluzzi Renato M 77 19 21 21 16

3 Gagliardi Francesco M 76 19 21 15 21

4 Rinaldi Rinaldo M 67 17 15 18 17

5 Milioto Giovanni M 60 12 16 19 13

6 Catteruccia Sergio M 0 0 0 0 0

7 Fabrizi Sergio M 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Vendetti Antonio V 92 22 23 24 23

2 Carrara Piergiorgio V 90 22 23 23 22

3 Bravi Giacomo V 85 20 21 19 25

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI


